
UCHWAŁA NR Xll/56/15 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWE 

z dnia 8 września 2015 roku 

uchylająca uchwałę w sprawie przekształcenia Samorządowego Zakładu Budżetowego 
pn. Zakład Usług Komunalnych w Polanowie poprzez likwidację w celu utworzenia Spółki 
prawa handlowego pn. Zakład Usług Komunalnych w Polanowie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 594 .z późniejszymi zmianami), art. 2, art. 6 ust. 1, 
art. 22 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o go9podarcę komunalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 16 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust.7ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U . z 2013r.,poz,885 z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

"\ : - ' .• :-· ! . 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/43/15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 maja 2015 roku w 
sprawie przekształcenia Samorządowego Zakładu Budżetowego pn; Zakład Usług 

Komunalnych w Polanowie poprzez likwidację w celu utworzenia Spółki prawa handlowego pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Polanowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

PHZE\V lDNl~ 


